Красноярский край

Балахтинский район

Администрация Кожановского сельсовета
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  05 августа 2014г.
	№ 36

Об отмене постановления главы Кожановского сельсовета

№35 от 12 июля 2014г.
       В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Красноярского края от 27.06.2013 №4-1451 «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление №35 от 12 июля 2014 г. считать недействительным.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление  вступает в силу со дня его публикации и подлежит опубликованию в газете «Кожановский вестник».

Глава сельсовета                                                                 А.А. Волошенко